DICITE: PAX HUIC DOMUI, etc. — Pax Dei inconcussa, 654, 2. Virtus est fundamentum pacis, 14, 1; 480, 2. Opportunitas captanda, 114, 2. Contentio fugienda, 177, 1; 178, 1; 242, 2. Passiones sedandæ, 181, 2; 273, 1. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2; 367, 1. Experientia rerum magistra, 338, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1; 653, 2. Famæ bonæ odor optimus, 277, 1. Castitatis regalis virtus, 291, 1. Veritas ipsa vita potior, 309, 1; 641, 1. Pauperes scandalizare gravissimum, 497, 1. Sapientia est virtus regia, 341, 2. Dissimulatio peccatorum noxia, 98, 1. Ingratitudo sicut fluenta gratiae, 210, 2; 465, 2. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Impiorum radix excindetur, 349, 2; 394, 1. Labor lœtitiam parit, 536, 2: compensatur in cœlo, 274, 1.

FESTUM SS. PHILIPPI ET JACOBI.

NON TURBETUR COR VESTRUM, etc. *Joan.* xiv, 1. — Cor pertinet ad intellectum, 279, 2: divinis inspirationibus aperiendum, 578, 2. Fides beneplaciti qualis, 378, 1. Lumen animæ quale, 499, 2. Doctrina auditoribus accommodanda, 523, 1; 581, 2; 623, 1. Tentatio est eos virtutis, 39, 2; 57, 2; 69, 2; 331, 2. Homo natus ad laborem, 131, 2; 132, 2. Vita nostra militia, 179, 1; 332, 2; 333, 1 et 2. Sanctitatis experimentum quale, 70, 2; 158, 1 et 2; 237, 1. Spes animæ fortitudo, 103, 2. Fiducia in Deum sanctorum propria, 134, 2; 166, 2; 172, 2; 305, 2; 359, 2. Sancti a cœlo suspensi, 161, 1; 195, 1. Domus spiritalis virtute struitur, 197, 1. Virtus lœtitiam adserit, 216, 1; 481, 1; 718, 2: animum erigit, 481, 1: perficitur adversitate, 161, 2. Labor lœtitiam parit, 536, 2.

EGO SUM VIA, ET VERITAS, ET VITA. — Christus mediator noster, 243, 1: est desiderium sanctorum, 592, 2: lux in tenebris, 4, 1; 213, 2. Christiani sunt orientales, 13, 1 et 2. Deus oceanus consolationum, 138, 1; 142, 1; 356, 2: gloriatur in sanctis suis, 26, 2: est invisibilis, 226, 2; 227, 1; 488, 1; 688, 2. Mystica theologia qualis, 112, 2. Puritas cordis Deum videt, 273, 2; 366, 2. Conversatio interior cum Deo qualis, 566, 1; 653, 2. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1; 623, 1: respiruit a mundanis, 556, 1 et 2. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1; 281, 1. Providentia Dei gubernat omnia, 129, 1; 463, 2. Cœlum Dei habitaculum, 368, 1; 523, 2. Beatitudinis desiderium ejusdem pignus, 415, 2. Hæreditas datur in cœlo, 537, 2. Memoria Dei utilissima, 301, 2; 314, 2.

IN INVENTIONE S. CRUCIS.

ERAT HOMO EX PHARISEIS NICODEMUS, etc. *Joan.* iii, 1. —

Vox homo imbecillitatem sonat, 2, 1; 165, 2; 199, 1. Probum inter malos esse laudabile, 3, 2; 4, 1. Simplicitas Deo chara, 3, 2; 6, 1; 215, 1 et 2; 280, 1. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 15, 2. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 87, 2; 170, 1; 263, 1; 272, 2. Virtus admirationi est, 26, 2; 82, 2: animum erigit, 481, 1. Principis boni officium quale, 98, 1, 102, 1; 518, 1. Principes ægre audiunt veritatem, 440, 2.

AMEN, AMEN DICO TIBI, etc. — Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1; 490, 2. Aures audiendi quales, 109, 1. Inspiratio divina verbum absconditum, 110, 1. Homines ignorant consilia Dei, 495, 1; 498, 2: carnales homines sunt utei, 117, 1, 594, 2. Formatio corporis mira, 252, 2; 253, 1 et 2; 284, 1. Resurrectio est altera nativitas, 326, 2. Spiritus cura præcipua, 31, 2; 55, 1 et 2: renovatio necessaria, 580, 1 et 2. Vita spiritualis qualis, 253, 2; 271, 2. Peccatum solus Deus delet, 320, 2. Mortis meditatio vitam parit, 381, 1; 382, 2. Prudentia sæculi præpostera, 451, 1. Deus incomprehensus, 688, 2; 689, 1; 691, 1: etiam dilectis se abdit, 55, 1; 254, 2; 595, 2. Cœlum Dei solum, 523, 2. Homo Dei tabernaculum, 566, 1.

ET SICUT MOYES EXALTAVIT SERPENTEM, etc. — Christus in signum expositus, 360, 1: desiderium sanctorum, 592, 2. Suspendium honoratum quale, 194, 2. Afflictiones gloriose, 54, 1. Gloria Dei omnibus præferenda, 92, 2. Virtus adversitate perficitur, 161, 2. Abnegatio sui necessaria, 90, 1; 377, 2. Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2.

FESTUM S. JOANNIS BAPTISTÆ.

ELISABETH IMPLETUM EST TEMPUS, etc. *Luc.* 1, 57. Tempus eujusque rei, 546, 2. Fecunditas est donum Dei, 10, 1; 443, 1. Liberi sunt possessio parentum, 40, 2. Dies nativitatis solemnis, 73, 2. Filii sunt corona parentum, 401, 2.

ET AUDIERUNT VICINI, etc. — Famæ bona odor optimus 277, 1. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 15, 2; 83, 2, 280, 1. Virtus admirationi est, 26, 2: reddit honorabilem; 569, 1; 636, 2: lætitiam parit, 216, 1; 481, 1; 718, 2. Gratia est vita animæ, 253, 2; 254, 1. S. Joannes aurora solis justitiæ, 406, 2; 550, 1; 714, 2. Sanctos Deus educit e vulva, 258, 1.

INNUEBANT AUTEM PATRI, etc. — Providentia Dei reguntur omnia, 129, 1; 138, 2; 196, 1; 492, 2. Silentium est animæ custodia, 261, 2: necessarium ut instruamur, 637, 2. Sapientes taciturni, 50, 1. Sanctitatis experimentum quale, 70, 2. Occulta revelat Deus, 294, 1; 650, 1. Vocatio divinæ respondendum, 327, 1; 489, 1. Sapientia de cœlo venit, 554, 1.

ET FACTUS EST TIMOR, etc. — Timor Dei salutaris, 9, 1 et 2; 103, 2. Sancti sunt termini terræ, 692, 2; 667, 2: homines cœlestes, 161, 2; 195, 1; 702, 2. Deus gloriat in sanctissimis, 26, 2: querendus actione et contemplatione, 133, 2. Charitas communicat bona, 91, 2. Verborum factorumque cognatio est, 262, 2. Juventus index reliquæ vitæ, 421, 1. Lux justorum qualis, 386, 2; 499, 2; 693, 2: via justi recta, 377, 2. Manus symbolum operationis, 366, 1. Magna opera Domini, 135, 2; 225, 2. Consilia Dei miranda, 495, 1; 498, 2; 531, 1; 688, 2. Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1. Innocentia sibi aliisque utilis, 483, 1. Justus tenax virtutis, 141, 2: terra desiderabilis, 593, 2: ambulat coram Deo, 653, 2.

FESTUM SS. PETRI ET PAULI:

Vide FESTUM CATHEDRÆ S. PETRI ROMÆ, cum idem sit Evangelium.

VISITATIO B. MARIAE VIRGINIS.

EXSURGENS MARIA ABIIT, etc. *Luc.* 1, 39. — Vigilantia necessaria, 197, 2; 205, 1 et 2. Quies non est hujus vitæ,

86, 2; 130, 2; 132, 2; 164, 2. Vita nostra militia est, 164, 2; 179, 1; 182, 1: peregrinatio, 332, 2: vita spiritualis qualis, 253, 2; 254, 2. Labor lætitiam parit, 536, 2; 694, 2. Negligentes temere sperant, 596, 1. Amicitia vera quæ, 71, 1. Pietatis cura præcipua sit, 18, 1. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Consolandi munus quale, 355, 1; 356, 1; 583, 2. Charitas est mensura gratiæ, 790, 2.

ET FACTUM EST, UT AUDIVIT, etc. — Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Laus Dei est liberare oppressos, 58, 2. Medici gloria salus ægri, 200, 1. Ortus ex muliere est fons misericordie, 301, 2; 314, 2. Fomes peccati est tinea animæ, 117, 2. Peccatum solum est malum, 23, 1. Inspiratio divina qualis, 110, 1. Vocationi divinæ respondentum, 327, 1. Desideria pia sunt signa gratiæ, 485, 2; 592, 2. Christus lux in tenebris, 4, 1: mediator noster, 243, 1. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1. Providentia Dei mira, 196, 1; 492, 2; 522, 2. Custodia Dei tuta, 973, 2. Justus non perit, 105, 1; 119, 1; 152, 1. Occulta Deo aperta, 264, 1; 294, 1; 609, 2. Tempus cuique rei præstitutum, 546, 2.

FESTUM S. MARIAE MAGDALENÆ.

ROGABAT JESUM QUIDAM, etc. *Luc.* vii, 36. — Convivia quæ frequentanda, 14, 2; 15, 1; 17, 1 et 2. Timor Dei frenum peccati, 9, 1 et 2; 103, 2; 560, 1. Inspiratio Dei qualis, 110, 1: 566, 1. Compunctio utilis, 193, 1; 646, 2: inducit poenitentiam, 787, 1. Onus peccati grave, 201, 1; 381, 1 et 2; 388, 2; 393, 1. Lapsus in peccatum facilis, 515, 1; 687, 2. Fœtor peccati gravis, 185, 2. Vitia cognoscenda ut emendentur, 310, 2. Lumen animæ quale, 499, 2. Cognitio sui est altera regeneratio, 382, 1. Voluptates corporeæ dolium pertusum, 503, 2; 607, 2; 612, 2; 682, 2: luxuriam frenare difficile est, 17, 1 et 2; 425, 2. Conscientiae cruciatus acerbissimus, 353, 1; 486, 1; 641, 1. Dolores peccatoris parturientis, 352, 2. Tempus poenitentiae summum beneficium, 508, 2. Poenitentia condimentum est fletus, 96, 2: fructus qualis, lacrymarum genera diversa, 364, 2. Lugentium gestus quales, 72, 1. Poenitentis quæ partes sint, 245, 1; 263, 1. Poenitentes a Deo liberaliter accipiuntur, 206, 1 et 2; 209, 2. Expiatio necessaria accedentibus ad Deum, 16, 2; 578, 2. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1; 319, 1. Passiones sedandæ, 273, 1; 376, 1. Silentium est animæ custodia, 261, 2; 651, 2. Confessio delictorum panacea, 306, 2; 330, 2; 629, 2. Labor lætitiam parit, 536, 2; 694, 2. Animum in manu quis portet, 304, 2.

VIDENS AUTEM PHARISEUS, etc. — Pharisaicum est omnia in malam partem accipere, 203, 1. Afflito non est addenda afflictio, 312, 1; 421, 1. Detractores maledici, 81, 2; 141, 2; 176, 1. Judicium temerarium cavendum, 788, 1. Malignitatis ingenium quale, 28, 2; 142, 1; 215, 2; 358, 2. Diabolum suscitat qui ad virtutem aspirat, 82, 2. Zelus quid, 124, 2, 441, 2.

DIXIT SIMONI: VIDES HANC MULIEREM? etc. — Opportunitas in monitione servanda, 114, 2. Judicium Dei ab humano diversum, 369, 2; 381, 1; 537, 1; 724, 1. Benignitas Dei mira in poenitentes, 509, 2. Auxilium Dei promptum, 482, 1. Christus in signum charitatis expositus, 360, 1; 592, 2: occulta revelat, 294, 1; 521, 1; 688, 1. Misericordia Deo, propria 167, 1 et 2; 200, 1 et 2. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Medici gloria salus ægri, 200, 1. Pretium salutis quale, 390, 1. Charitas est mensura gratiæ, 790, 2. Desideria pia sunt animæ vita, 592, 2. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1 et 2. Resurrectio spiritualis qualis, 327, 1; 745, 1 et 2.

FESTUM S. JACOBI APOSTOLI.

ACCESSIT AD JESUM MATER, etc. *Matth.* xx, 20. — Fili sunt possessio parentum, 10, 2: bene educandi, 18, 1 et

2; 445, 2. **Oratio non petat.** cupiditati grata, 34, 1. Lingua lubrica, 48, 2; 175, 2. Sermo jactantiæ odiosus, 279, 1; 338, 1. Verbis statera facienda, 49, 1. Zelus quid, 124, 2; 140, 2; 441, 2. **Æmulatio non est in cœlis**, 91, 1. Cogitationes hominum timidæ, 138, 1. Imperfectorum semitæ involutæ, 171, 2. Stulti sunt qui terrena sapiunt, 452, 1; 563, 2. Sæculares cæci in spiritualibus, 452, 1. Favor humanus parvi faciendus, 441, 2. Sancti etiam nævis non carent, 515, 2.

NESCITIS QUID PETATIS. — Correptio Dei utilis, 142, 2; 637, 2; 643, 1; 647, 1. Negatio sæpe consensu utilior, 233, 1. Gloria humana fallax, 317, 2; 318, 2. Superbis Deus resistit, 346, 1; 421, 2; 510, 1; 679, 2. Temporalia spiritualibus posthabenda, 55, 1. Quies non est hujus vitæ, 86, 2. Notitia sui necessaria, 150, 2; 310, 2; 327, 1. Cupiditates debellandæ, 182, 1; 376. 1. Mors præmeditanda, 260, 2. Abnegatio sui necessaria, 377, 2. Humiliter agendum cum Deo, 251, 1; 311, 1 et 2. Intentiones Deus trutinat, 232, 2; 231, 1; 463, 1. Macula in pulchro foedior, 98, 1. Voluntas hominis inconstans, 404, 1. Negligentes temere sperant, 596, 1. Affectus sunt animi pedes, 271, 2; 313, 2; 490, 1. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Doctores exemplo doceant, 413, 2. Virtus reddit honorablem, 569, 1. Justi post mortem vivunt Deo, 367, 2. Judicium Dei ab humano diversum, 369, 2; 617, 2; 681, 2. Acceptio personarum non est apud Deum, 300, 2. Deus cuique dat pro meritis, 610, 2; 655, 1.